[bookmark: _GoBack]Наставен лист по Природни науки                                 Име___________________
  Наставна содржина-Улогата на листот кај растенијата            датум _______

1. Нацртај ги деловите на растението.




*ги знае деловите на растението                             да       делумно         со помош
*умее да ги нацрта деловите на растението         да       делумно         со помош

2. Пронајди ги и заокружи сите  листови  како дел од растенијата.
[image: http://wallpapers.hdwallpaperhdpictures.in/plog-content/images/coloring/coloring-images/789584-leaf-coloring-pages.jpg][image: http://www.clker.com/cliparts/d/0/5/c/1217084580453759765flower.svg.hi.png][image: http://azcoloring.com/coloring/E8i/655/E8i655AcE.gif][image: http://www.sherriallen.com/coloring/images/apple5.gif]
[image: https://encrypted-tbn2.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcRdKACPW2DkMm3lDB0edQ6IK62RzDertWE19C4nXwaYDgHylWsR][image: http://www.biffyclyro.com/_img/bg/tree-roots.png][image: http://cliparts.co/cliparts/8cx/n5G/8cxn5Gdqi.png][image: Image result for лист]

*ги препознава  листовите како дел  од растението
        3.  Заокружи која е улогата на листот кај растението.
           Собира          
[image: https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcSSFkp3uCitZIPLS-k_eDZZKCSBAhjDWC6S-U7SHsO7MjYvnEGv][image: http://www.clker.com/cliparts/d/0/5/c/1217084580453759765flower.svg.hi.png][image: https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcT6FQmJv5C23FslQV2m2L-Yr7yL0BCLsWw-ilJ_F9EA_daKKih5][image: https://encrypted-tbn0.gstatic.com/images?q=tbn:ANd9GcTbArcF6vU1DhlvWkQL_WcVi06TTgW0Fm-cOKc_CuF9T1tfFj_Q]
             *знае која е улогата на листот кај растението
                                                                                                                                    Одд.наставник_________________
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